
 
DIREZIONE GENERALE 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo 1

 

          Disposizione n° 

 
 
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il vigente CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca; 
VISTO l’art. 20 del CCI del personale tecnico-amministrativo dell’Università degli studi di 

Palermo, sottoscritto il 12/04/2017; 
VISTO il vigente Regolamento “Interventi a favore del personale”; 
VISTO la nota di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 36868 del 18/05/2018; 
CONSIDERATO che sono pervenute alcune istanze di revisione  della graduatoria provvisoria e, pertanto, si 
è reso necessario procedere ad una riformulazione della stessa.  

 
 

DISPONE 
 
 
Art. 1 – di autorizzare la liquidazione dei contributi/sussidi di cui agli art.2 e 3 del vigente 

Regolamento “Interventi a favore del personale” di cui agli elenchi dei beneficiari che 
costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 
Art. 2 – La spesa di Euro 328.236,00 graverà sulla voce di costo CA.C.B.03.06.08.  

 
 

Il Direttore Generale 
 Antonio Romeo 

 
 
 

RPA-Responsabile della struttura              Il Dirigente  
   F.to  Dott.ssa Giulia Musto        Dott. Sergio Casella 

Prot. 0041209 del 05/06/2018 - UniPA UOR 230 - Cl. VII/6  - Rep. Decreti n. 1622/2018


		2018-06-05T12:28:22+0200
	CASELLA/SERGIO/2015501676A9


		2018-06-05T10:51:55+0000
	Antonio Romeo




